JUZGADO DECIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD   

Cali,  nueve (9) de mayo de dos mil veintidós (2022). 

RAD: 7600131100102022-0004800 

La apoderada judicial del señor ANDRES FELIPE GUILLERMO AGUIRRE adjunta 

el  pago  realizado  por  el  impuesto  de  remate,  por la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS MCTE. ($2.500.000.oo) En mérito de lo expuesto el 

Juzgado Décimo de Familia de Oralidad de Cali, 

RESUELVE: 

1-. Agregar para que obre y conste y sean tenidos en cuenta en su oportunidad el 

el pago realizado por el impuesto de remate, por la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOSMCTE. ($2.500.000.oo) por cuenta del adjudicatario.  

2°- COMUNIQUESE por estados electrónicos en el siguiente link: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-10-familia-del-circuito-de-cali/69 

3°- ADVERTIR a las partes lo dispuesto en el Decreto 806 del 4 de junio de 2020.